D-Quali Oberbayern 2025

Quali BK wD 1.Rd T2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HT Minchen Il 4 3 1 0 22:13 +9 7:1
2 HSG Munchen Sud 4 3 0 1 46:27 +19 6:2
3  SGSud/Blumenau 4 2 1 1 25:19 +6 5:3
4  MTSV Schwabing 4 1 0 3 12:21 -9 2:6
5 ESV Neuaubing 4 0 0 4 8:33 -25 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Huber, Wolfgang, Odenpullacherstr. 6, 82041 Deisenhofen ,

Mobil: 0151 28943393, wolfgang.huber@bhv-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

%, BH

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

So. 25.05.2025 10:00 280255
10:40 280255
11:20 280255
12:00 280255
12:40 280255
13:20 280255
14:00 280255
14:40 280255
15:20 280255
16:00 280255

SG Sud/Blumenau
ESV Neuaubing
HT MUnchen Il
ESV Neuaubing
MTSV Schwabing
SG Sud/Blumenau
HSG Minchen Sud
HT MUnchen Il
MTSV Schwabing
HSG Munchen Sud

Hallenverzeichnis

280255  Munchen, Sporthalle TSV Solin
Herterichstral3e 151, 81476 Mlnchen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

HSG Minchen Sud
MTSV Schwabing
SG Sud/Blumenau
HSG Minchen Sud
HT Minchen Il
ESV Neuaubing
MTSV Schwabing
ESV Neuaubing
SG Sud/Blumenau
HT MUnchen I

9:10
0:3
4:4

317
0:4
8:2

13:6
5:3
34
6:9



